

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Navipair ApS

Dalby Møllevej 23, Dalby, 6000 Kolding

CVR-nr. 43 01 36 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Klaus Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Navipair ApS Dalby Møllevvej 23, Dalby 6000 Kolding
	CVR-nr.: 43 01 36 96 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Keller Carstensen Henrik Hviid
Direktion	Klaus Østergaard, Dalby Møllevvej 23, Dalby, 6000 Kolding
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og servicevirksomhed, herunder ved drift af internetportal, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.578 t.kr. mod -977 t.kr. sidste år. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen pr 31. december 2023 i alt -1.055 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har ikke været i stand til at realisere forventningerne til udviklingsprojektet, og ledelsen har derfor valgt at nedskrive dette til 0 t.kr., hvilket har påvirket årets resultat negativt med 1.115 t.kr.

Ledelsen og kapitalejerne af selskabet har givet positive tilkendegivelser om, at de vil sikre økonomien til videre drift i 2024.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, det forventes at egenkapitalen kan reetableres over tid ved indskud eller egen indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>28/1 - 31/12</u> <u>2022</u>
Bruttofortjeneste	42.867	-318.156
3 Personaleomkostninger	-398.877	-575.849
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.115.052	-39.556
Driftsresultat	-1.471.062	-933.561
Andre finansielle indtægter	57	0
Øvrige finansielle omkostninger	-107.065	-43.066
Resultat før skat	-1.578.070	-976.627
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.578.070	-976.627
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.578.070	-976.627
Disponeret i alt	-1.578.070	-976.627

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	886.590
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	886.590
Anlægsaktiver i alt	0	886.590
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	39.480	173.652
Tilgodehavender i alt	39.480	173.652
Likvide beholdninger	80.727	60.868
Omsætningsaktiver i alt	120.207	234.520
Aktiver i alt	120.207	1.121.110

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.136.364	1.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	691.540
Overført resultat	-2.191.061	-1.668.167
Egenkapital i alt	-1.054.697	23.373
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.103.544	996.870
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.103.544	996.870
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	13.237	22.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.954	57.538
Anden gæld	11.169	20.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.360	100.867
Gældsforpligtelser i alt	1.174.904	1.097.737
Passiver i alt	120.207	1.121.110
1 Forudsætninger for fortsat drift		
2 Særlige poster		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	0	691.540	-1.668.167
Kontant kapitaludvidelse	136.364	363.636	0	0
Overført til overført resultat	0	-363.636	0	363.636
Opløsning af reserve	0	0	-691.540	0
Opløsning af reserve	0	0	0	691.540
Årets resultat	0	0	0	-1.578.070
	1.136.364	0	0	-2.191.061

Noter

1. Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets ledelse har iværksat flere tiltag for at reducere selskabets omkostninger til et absolut minimum, og samtidig igangsat en søgning efter nye investorer som kan tilføre selskabet kapital til sikring af selskabets fortsatte drift. Ledelsen har udarbejdet drifts- og likviditetsbudget der udviser et umiddelbart likviditetsbehov på 175 t.kr., hvilket kapitalejeren har tilført selskabet efter balancedagen. Det er ledelsens forventning, at det lykkes at tilvejebringe yderligere kapital. Det er en forudsætning for virksomhedens fortsatte drift, at budgetterne fortsat overholdes, såfremt en investor ej findes. Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 - 31/12 2023
Indtægter:	
Offentlige tilskud	100.000
Skattefordere	188.471
	<u>288.471</u>
Omkostninger:	
Nedskrivninger på anlægsaktiver	1.115.052
	<u>1.115.052</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.115.052
Andre driftsindtægter	288.471
Resultat af særlige poster netto	<u>-826.581</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2023	28/1 - 31/12 2022		
3. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	364.995	549.346		
Pensioner	26.760	22.500		
Andre omkostninger til social sikring	7.122	4.003		
	398.877	575.849		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
	31/12 2023	31/12 2022		
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter				
Kostpris 1. januar 2023	926.146	0		
Tilgang i årets løb	228.462	926.146		
Kostpris 31. december 2023	1.154.608	926.146		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-39.556	0		
Årets afskrivninger	0	-39.556		
Årets nedskrivninger	-1.115.052	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.154.608	-39.556		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	886.590		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	1.103.544	0	1.103.544	258.277
	1.103.544	0	1.103.544	258.277

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.147 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, udviklingsomkostninger og tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.
